Et erāt pater eius et
 mat̄ mirātes sup̄ his

dencū rez noticiā.
 faciens imemoriā ve
 perit tociēs renouat

q̄ dicebāt s̄ illo. et bñ
 dixit ill' simeō et dixit
 ad mariā matrē eius.
 Ecce posuit est h̄ i rui
 nā et resurrectōz mltro
 rū i israel et i signū cui
 otradiceet̄ et tuā ip̄i9
 aiā p̄trāsibit gladi
 us. vt reuelent̄ ex m̄
 tis cordib9 cogitacōf

i mēte miraculū. Vñ
 dī. Et erāt pa. ei9 et
 ma. mir. su. hisq̄ di
 deillo. *Orig.* Tā ab
 angelo q̄ a multuz
 die celestis exercit9
 necnō et a pastorib9
 et ip̄o simeone. *Be.*
 Patrē saluatoris ap
 pellat. nō q̄ vere p̄
 fuerit ei s̄ q̄ ad famā
 marie aduandā pat̄
 fit ab oib9 estimat9
 Aug9. Quāuis et
 eo mō p̄ illi9 valeat

dici q̄ et vir marie refe i telligit̄. sine om̄itōe car
 nis. ip̄a copulacōe coniugij multo videlicet̄ coniūcti9
 q̄si eēt aliūde adoptat9. *Secm.* n. p̄terea nō erat
 appellād9 ioseph p̄ xp̄i qz nō eū acubēdo genu
 erat. q̄nquidē p̄ eēt et ei. quē nō ex sua coniuge p̄
 creatū aliūde adoptat9. *Orig.* Qui autē altius
 aliq̄d m̄q̄rit. p̄ dicere qm̄ gnacōis ordo a dauid
 vsqz ad ioseph dducit̄ ne videret̄ frustra ioseph
 noīari. qz p̄ nō fuerat saluatoris. vt gnacōis
 ordo h̄et locū. p̄ dñi appellatus ē. *Greg.* Lau
 dib9 at̄ diuis exhibitis. vñ sequit̄. Et bñdixit illis si
 meon benedictōe igit̄ vtrūqz donat. occultozum
 vō p̄sagia dirigit̄ tñ ad matrē. q̄ten9 p̄ anez be
 dictōz nō p̄uef. ioseph sicut̄ die p. 18. p̄ ea vero q̄
 dicit̄ mat̄i seoz h̄i a ioseph. verā eā p̄dicat̄ genit̄
 cem. vñ sequit̄. Et dixit ad mariā matrē ei9. ecce
 posuit est h̄ i ruinā et resurrectōz multoz i israel

Ambro. Vide vberē i oēs graciā dñi i gnacōe
 diffusā. et p̄beciā incredulis negatā esse. nō i ius
 tis. Ecce et simeō p̄phetizat̄ i ruinā et resurrecti
 onē multoz. velle xp̄m ihs. *Orig.* Qui simplici
 ter expoit̄. p̄ dicē i ruinā eū velle infidelīū. et i
 resurrectōz credēciū. *Cyf.* Sic. n. lux et h̄i oclōs
 biles turbz lux ē h̄ mō saluator. p̄seuerat. q̄ si cor
 ruat plurimi neqz ei ē ei9 officiū dstructō s̄ eoz
 vesame. Quā orbe nō solū ex salute bonoz. s̄ etiā
 ex maloz. dissipatiōe h̄tus ei9 oñdīe. nā sol qm̄
 multū radiat. p̄tereavisus debiles p̄cipue p̄tur
 bat. *Greg.* mīse. Attēde at̄ distinctōis exq̄sita m
 p̄lacionē. p̄paracō q̄ppe salutis dē corā oi ppl̄o. s̄
 casus et subleuacō plurimi. Diuini. n. p̄positum ē
 salus et nō deificacō singuloz. Casus at̄ et suble
 uacō consistit in plurū intecōe credēciū et non cre
 dēciū. q̄ at̄ iacētes et increduli subleuēt̄. non ē ab
 surdū. *Orig.* Qui at̄ curiosus mēpres ē. dicit̄ nes
 quaq̄ eū cadē q̄ ante non steterit. Da mihi igit̄ q̄
 fuerit ille q̄ stetit. i cui9 ruinā saluator aduenerit

Greg. Sēz p̄ s̄ signat̄ ruinā ad infima. q̄si nō
 p̄mūd9 eq̄līter aū incarnacōis misterii et post
 datā dispelacōz et p̄dicacōz. Et marie h̄i sūt ex is
 rael. q̄s necesse erat et p̄stums bonis carere et pe
 nas luere ḡuiores. q̄ oēs alie gētes eo q̄ duduz
 p̄p̄tatiū i eis a adoratiū. q̄ ex eis p̄ductuz mime
 susceperūt. Idēco sp̄e alie eis m̄mar̄ ruinā nō solū
 a spiritali salute. s̄ h̄et̄ p̄p̄ dstructōz vrbiset ha
 bitantium ciuitatez. Resurrectō vero p̄mittit̄

partim quidē velut sub lege iacētibus et ab eius virtute subleuādis. partim vero velut sepultis cum christo et ei surgētibus. huius autem et illi intellige per occor-
diā intellectū ad dicta prophetica vni et eundē deum et legislatorē et prophetis in nouo testamēto locutū eē. lapidē nāq; rume et petrā scādali futurū ne ofūdant credētes in eū sūmo prophetico declarauit
Orig. Est autem et alius quod intelligēdū aduersus eos qui contra oditorē latrāt dicētes. Ecce deus legis et prophetarū. videte qualis sit. ego inquit occidā et ego viuificabo. si propea cruciatur et iudex et crudelis oditor. manifestissimū ē et istū eē illius filii eadē sicut dē deo scripta sūt. quod veniat in ruinā et resur-
ectiōne multorum. Ambro. ut scilicet iustorum iniquorumque merita discernat et per nōrum qualitate factorum iudex verus et iustus aut supplicia dēnat. aut p̄mia Orig.
Vidēdū ē autem ne forte saluator nō alijs atq; alijs in ruinā venerit et in resur-
ectōne. quod ei peccato stabam. p̄mo mihi utilitas fuit ut caderem. et peccato moreretur. Deniq; et facti prophete quā angusti aliq; dē-
stēplabant. cadebāt in faciē suā. ut peccata per ruinā plenius purgaret. et ipsū et saluator tibi p̄miū cō-
cedit. peccator eras. cadat in te peccator. ut possis de hic resurgere. et dicere Si mortui sum. et viuere.

Crisp. Resurrectio quod dē est iustificatio noua. Cuius nō-
lasciuus castus efficit. auarus misericors. atrox man-
suescit. resurrectio celebrat. Mortuo quod dē peccato. re-
surgente vero iusticia. sequitur. Et in signū cui tradidit
dicit Basil. Signū traditōis accipiēs proprie
crux dē a scriptura fecit ei inquit moyses s̄pentē enē
et posuit per signo Greg. Misceat autem de decus glorie
huius. nō rei nobis p̄pocolis ē s̄ signū iditū traditō-
is vero dū ab his quod dē accipiēt ut ridiculosus et
horribile. Ab his vero ad modū ad venerādū. vel
forsā ipsū christus noiat signū. tāq; sup̄ naturā exiētē
et signorum auctore Basil. Est. nō signū alicuius rei
mirabilis et occulte indicatiū. visu quod dē a simplici-
tibus. intellectu vero ab hōnibus exercitatuū intellectu

Orig. Oib; autem quod dē christo narrat historia contra
dicit. nō quod tradidit. huius quod dē credebat in eum. flos
quod dē sci; oia vera eē quod scripta sūt. S; quod dē incre-
dulos vniūsa quod dē eo scripta sūt. signū sūt. cui cō-
tradice Greg. misce. Hec sicut dē filio dicitur.
spectat tū ad eius genitricē. dū singula sibi assumit
sibi periclitata et glificata nec tū prospera. s; illa
dūciat eē dolorosa. nō sequitur. Et tuā ipsi; aiaz
pertransibit gladii Orig. Nulla docet historia be-
atā mariā ex hac vita gladii occisiōe misere. p̄ser-
ti cū nō aia. s; corp; ferro soleat infici vñ restat
intelligi gladiū illū de quod dē. Et gladii in labijs
eorum s; ē dolorē dūice passiois aiam ei; pertransisse
quod et si christum utpote dei filii spōte p̄p̄a mori. mortē
quod ipsā nō dubitaret eē dē videtur. ex sua tū carne
p̄creatū. nō sine doloris affectu potuit vidē cru-
cifigi Ambro. vel prudēciā marie nō ignaram
mysterij celestis ostēdit. Viuū ē ei; vbi dei et valis
dū. et acuti; oī gladio acutissimo Aug. dē quest-
no. et ve. testamēti. Vel per s; significauit quod in maria per
quā gestū ē incarnatiōis mysteriū in morte dñi stu-
pore quod dē dubitauit. vidēs filii dei sic hūiliatum
ut vsq; mortē dēcedēt. Et sic gladius pertransiens
iuxta hominē timorē fac nō percutit. ita dubitatio

mentia fecit. nō tū occidit. quod nō sedit in aīo. s; p̄-
transit quasi per vmbriā Greg. misce. S; nec ipsā solā
in ea passioe occupari significat. cū subdit. Ut re-
er mul. cor. cogi. quod dicit. ut euētū dēsignat. Non
autem casualit̄ ponit huius. nō oib; euēntibus. secuta
est erga multos itencionū directō. Quidā. nō deū
fatebāt in cruce. Alij ne sic ab in famis et crimiaco-
nibus dēstebāt. vel s; dicitū ē. quod tū tpe passiois
pateat ex pluribus cordibus meditaciōs. et emeden-
tur per resur-
ectōz. vel ex illis per ambiguitatez
ētrudo supuenit. nisi forte reuelaciōz illuaciōnez
quod estimet. ut solitū ē scripture Beda S; et vsq;
quod ad osumaciōz seculi p̄nt is ecclie animā gladius
durissime t̄bulaciōis pertransire nō cessat. cū signo fi-
dei ab improbris tradit. Cū audito dei vbo mlti-
tos cū christo resurgē. s; plures a credulitate rue-
re gemebūda pertractat. cū reuelatis multorum cor-
dium cogitaciōibus. vbi optimū euāgelij seuit semē
vbi zizania viciōz. vel pl; iusto p̄ualere vel sola
germiare aspicit Orig. Cogitaciōs eē male in ho-
mibus erāt. quod propterea reuelate sūt. ut occidēt eas
ille. quod pro nobis mortuus ē. Quādiu enim abscondite
erāt. impossibile erat eas penit; infici. Vnde et
nos si peccauerim; debem; dicere. Iniquitatem meam
non abscondi. si ei reuelauerim; peccata nra. nō soluz
deo. s; his qui possunt mederi vulneribus nostris.
delebitur peccata nra.

Ambro. prophetaue-
rat symeon prophetaue-
rat coplata coniugio.
prophetauerat virgo
debut et vidua pro-
phare. ne quod professio
desset aut sex. Et id
dē Et erat ana pro-
phetissa filia phanuel
tribu asser Theo.
Immoraē euangeli-
sta ēca anne d̄scripi-
onē. et patrē et tribū
enarrās testes quasi
multos adducēs qui
patrē et tribū vide-
rūt Greg. misce. vñ
quod tūc t̄pis cum hac
alie quod dē eodem noīe
nūcupabāt. Ut igitur
ad eam manifesta di-
screcō fieret. patrē
ei; amemorat. et ge-
neris qualitatē dēbit

Ambro. Ante vero eg-
stipēdijs viduitatis
et moribus talis inducitur. ut
digna fuisse credat. quod
redēptorē oim nūtiaret. vñ
sequitur. Hec proceffe-
rat in diebus multis. et
vixerat cū viro suo annis
septē a v̄ginitate sua. et
s; vidua vsq; ad annos
octogintaquatuor Orig. s; e-
q; n. spūllanēt. for-
tuitu. habitauit in ea. Bonū. nō
ē p̄miū. si qua p̄t v̄-
ginitatis graciā possidē
Si autem s; nō potuerit. sed
euenerit ei ut p̄dat virū.
vidua p̄sueret. Quod
quidē nō solū per mortē
viri. s; eē cum ille viuūt.
dē hē in aīo ut etiā si non
euenerit. vñ lūtas ipi;

Et erat anna prophetissa
filia phanuel de tribu
asser. h; procefferat in di-
ebus multis. et vixerat
cū viro suo annis sep-
tē a v̄ginitate sua. et
h; vidua vsq; ad annos
octogintaquatuor. que
nō discedebat dē tem-
plo ieiunij et obsecula
cōhib; huius die ac no-
cte et h; ipsa hora sup-
ueniēs cōsistebat dño
et loq̄bat de illo oibus
quod expectabant redēp-
cionem israel.

et moribus talis inducitur. ut
digna fuisse credat. quod
redēptorē oim nūtiaret. vñ
sequitur. Hec proceffe-
rat in diebus multis. et
vixerat cū viro suo annis
septē a v̄ginitate sua. et
s; vidua vsq; ad annos
octogintaquatuor Orig. s; e-
q; n. spūllanēt. for-
tuitu. habitauit in ea. Bonū. nō
ē p̄miū. si qua p̄t v̄-
ginitatis graciā possidē
Si autem s; nō potuerit. sed
euenerit ei ut p̄dat virū.
vidua p̄sueret. Quod
quidē nō solū per mortē
viri. s; eē cum ille viuūt.
dē hē in aīo ut etiā si non
euenerit. vñ lūtas ipi;

et appositum a dno corone. Et dicat b vno. hoc pmitto si mihi humanum aliqd qd no opto atige rit. nihil aliud facia. qd mcoramata et vidua ple uere. Iuste g facta mulier spum pberadi m. ruit accipe qz lōga castitate lō gis e. ieiunij ad b cul mē ascēderat. vñ sequit. Que nō disce. s tē. ieiū. et obsec. hui. die ac nocte Greg. In q liquet q ceteraz. vñ tutū merat ei ageres. et aspice ofoz mē simeoni vñ tutib. fil em erat i tēplo. fil eē di/ gni reputati sūt pphētica grā. vñ sequit. Et hec ipa hora supuēnis ofitebat dno Greg. nisen. b ē regitabat vidēdo mūdi salutē i israel. a ofoz tabat s ihu qm ipē eēt redēptor. idēqz saluator vñ sequit. Et loqbat s illo oibus. q expectabant redēpcōz israel. Vez qz ana pphētilla modicum aliqd et nō nimis claz de xpo differuit. euāgeli/ um nō seriatim induxit. q ab ea sūt dicta. for. s. autē ob b aliqs simeonē puenisse fatebit eo q hīs qui dē formā legis gerebat. s. et ipū nomen notat obediēciā. illa vero grē. qd iterpraco nois maife stat. mē qz xps medi. erat. idē. co illū qdēz dimi/ sit cū lege moriētē. hāc. vñ fouet vñ viuētē p grāz Beda. Iuxta itellectū eē mysticū anna eccliaz significat. q i pnti spōsi sui ē morte qsi viduata su mer. eē annoz viduitatis ei. tēp. eccie. s. signat q i corpe ostituta pegrinat a dno. Sepcies qdē duodem octogitaqtuoz faciūt a septē qdē ad hu ius seculi cursū q diebz septē voluit. Duodeci. vñ ad pfectōz. to. arie apostolice pmet. Ideoqz siue vniūsalis ecclia. seu qlibet aia fidelis. q totū vite sue tēp. apostolicis curat mācipare institutis. oc togitaqtuoz annis dno huire laudat. Tēp. etiā septē ānoz q cū viro suo māserat agruit. s. p. p. ter dñice puilegiū maiestatis q i carne v. sat. do cuit in signuz pfectōis simplex septē annoz ē nu mer. exp. s. Arridet eē ecclesie misterijs et āna et gracia eius iterpretat. a filia ē phanuelis. qui facies dei dē. et de tribu asser id ē beati descēdit.